EDITAL Nº 050, DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

PSS Nº 010/2023

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.

Edital de Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                               O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições

legais, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar as funções

de PROFESSOR - PORTUGUÊS, junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Turismo e Desporto, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX,

da Constituição da República, DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS para a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido

pelas normas estabelecidas no Edital 049, de 19 de outubro de 2023, conforme segue:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/HOMOLOGADAS

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

001 ALINE PALAORO BORTOLUZZI

002 GLAUCIANE GONÇALVES MENDES

GABINETE DO PREFEITO, 30 de outubro de 2023.

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 30/10/2023.

RICARDO KICH,

Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento